
UCHWAŁA NR 0007.285.2018
RADY MIEJSKIEJ W CZERWIEŃSKU

z dnia 25 kwietnia 2018 r.

w sprawie zaliczenia dróg, stanowiących własność Gminy Czerwieńsk, do kategorii dróg gminnych oraz 
ustalenia ich przebiegu

Na podstawie art 7 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2017 r., 
poz. 2222, z poźn.zm.1)) uchwala się, co następuje:

§ 1. Po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Zielonogórskiego zalicza się do kategorii dróg gminnych, 
drogi stanowiące własność Gminy Czerwieńsk, położone: 

1) w  obrębie 1 -   Czerwieńsk droga oznaczona w ewidencji gruntów numerem działki 635/9;

2) w obrębie 2 - Nietków  droga oznaczona w ewidencji gruntów numerem 594;

3) w obrębie  3 - Płoty drogi oznaczone w ewidencji gruntów numerami: 311/1, 311/2, 311/3, 311/4, 260/3, 
318/2;

4) w obrębie 4 Laski droga oznaczona w ewidencji gruntów numerem 442;

5) w obrębie 5 Nietkowice droga oznaczona w ewidencji gruntów numerem 201/1;

§ 2. Ustala się przebieg dróg zaliczanych do kategorii dróg gminnych, o których mowa w § 1 - zgodnie 
z załącznikami graficznymi  od nr 1- 5  do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czerwieńska. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Czerwieńsku

Leszek Jędras

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawyzostał ogłoszone w : Dz.U. z 2018 r., poz. 12, 138, 159, 317.

Id: 724B953D-140B-4947-952B-46AA2E61C72D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 0007.285.2018

RADY MIEJSKIEJ W CZERWIEŃSKU

z dnia 25 kwietnia 2018 r.

Id: 724B953D-140B-4947-952B-46AA2E61C72D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 0007.285.2018

RADY MIEJSKIEJ W CZERWIEŃSKU

z dnia 25 kwietnia 2018 r.

Id: 724B953D-140B-4947-952B-46AA2E61C72D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 0007.285.2018

RADY MIEJSKIEJ W CZERWIEŃSKU

z dnia 25 kwietnia 2018 r.

Id: 724B953D-140B-4947-952B-46AA2E61C72D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 0007.285.2018

RADY MIEJSKIEJ W CZERWIEŃSKU

z dnia 25 kwietnia 2018 r.

Id: 724B953D-140B-4947-952B-46AA2E61C72D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 0007.285.2018

RADY MIEJSKIEJ W CZERWIEŃSKU

z dnia 25 kwietnia 2018 r.

Id: 724B953D-140B-4947-952B-46AA2E61C72D. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Do dróg zalicza się drogi o znaczeniu lokalnym niezaliczone do innych kategorii, stanowiące
uzupełniającą sieć dróg służących miejscowym potrzebom z wyłączeniem dróg wewnętrznych. Zaliczanie
do kategorii dróg gminnych następuje w drodze uchwał rady gminy po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu
Zielonogórskiego. Przedmiotowe drogi mają znaczenie w podniesieniu bezpieczeństwa uczestników ruchu
drogowego, a w szczególności mieszkańców i dzieci. Wychodząc naprzeciw oczekiwaniom mieszkańców
drogi te będą stanowiły bezpieczny ciąg komunikacyjny, a także w znaczny sposób ułatwiają komunikację
pojazdów uprzywilejowanych (pogotowie, straż pożarna, policja) oraz mieszkańcom przy wjeździe i 
wyjeździe z posesji. Ponadto drogi zwiększą funkcjonalność i estetykę przestrzeni publicznej oraz wpłyną
korzystnie na warunki bytowe mieszkańców.

Opracowała:

Krystyna Janas

Id: 724B953D-140B-4947-952B-46AA2E61C72D. Podpisany Strona 1




